
Inbjudan

Den digitala
samlingslokalen
Banbrytande satsning på delaktighet

Måndagen den 16 mars 2009
kl 09.30–15.30

Grästorps 
konserthus

Anmäl dig senast den 2 mars 2009 till info@samlingslokaler.nu
Uppge: namn, organisation, e-post, adress, postadress, telefonnr,
mobilnr, samt på vilken ort du vill delta. Lunch och fika ingår. Om
du har speciella önskemål om kost (allergier, vegetarisk etc) ber vi 
dig uppge detta i din anmälan.

För mera information
Kontakta Catrin Wolgner Sporre  catrin@bygdegardarna.se  070-516 93 55
eller Gunnar Bränström  gunnar.branstrom@fhp.nu  076-766 87 10

Konferensen är ett gemensamt initiativ från de samlingslokalägande föreningarnas 
riksorganisationer och genomförs med stöd från Landsbygdsnätverket, 
Europeiska jordbruksfonden.

Kan den digitala samlingslokalen vara en 
väg att skapa ökad delaktighet, demokrati 
och tillgänglighet? Vilka möjligheter kan 
detta skapa för små lokaler på landsbygden, 
i det lilla samhället eller i förorten?

Konferensen genomförs med deltagare och medverkande på tre platser
i landet samtidigt – Grästorp, Kallhäll och Söråker –   interaktivt med 
direktsända programpunkter och möjlighet till dialog mellan orterna.

De allmänna samlingslokalerna utgör en rikstäckande demokratisk infrastruktur, 
som är en ovärderlig resurs för människors möten, kulturupplevelser och lärande.
Idag är ett 50-tal samlingslokaler, spridda över hela landet, digitaliserade med
möjlighet att visa film, evenemang, sända föreläsningar m m.

Det som började som en modernisering av biografverksamheten, har många
gånger närmat sig utveckling av multifunktionella upplevelsehus, där filmvisning 
bara utgör en del av de samlade möjligheterna. 

Digitaliseringen av samlingslokalerna kan vara ett ändamålsenligt verktyg för att 
höja en orts attraktionskraft, skapa bättre förutsättningar för det  lokala näringslivet 
och utveckla en bättre livsmiljö för de människor som bor i området. 

Det finns idag ett både intressant och högaktuellt resonemang som bör föras runt 
digitalisering av små samlingslokaler på landsbygden. 
Finns det paralleller mellan utvecklingen på landsbygden och i 
förorten?

Hur kan en bred, sektorsövergripande dialog initieras runt hur
samlingslokalerna kan skapa största möjliga samhällsnytta
– genom bland annat digitalisering – i sitt närområde? 

Bakgrund

Vi riktar oss till dig som är verksam inom kommunal, ideell eller privat 
sektor med intresse för digital utveckling av samlingslokaler, landsbygds-
utveckling, samhällsservice, demokrati, kultur m m.

Information

Program & info finns på www.samlingslokaler.nu

Konferensen är kostnadsfri, men du betalar själv dina resor. Detaljprogram skickas
ut till anmälda deltagare i början av mars. Senaste info på www.samlingslokaler.nuVälkommen till ett intressant samtal runt ett 

spännande, högaktuellt utvecklingsscenario! 
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